Que el dia 03/12/2025 HACH LANGE SPAIN S.L.U ha presentat la documentació correcta i es va 
donar entrada per registre E/000134-2025. 

VI. Mitjançant Resolució de Gerència RG-2025/261 de 03 de desembre de 2025, s’adjudica el 
contracte per SUBMINISTRAMENT RECANVIS HACH a HACH LANGE SPAIN S.L.U, amb CIF 
B08557761, per un import de QUARANTA MIL DOS-CENTS DINOU AMB TRENTA-SIS 
(40.219,36 €), IVA exclòs. 

CLÀUSULES 

Primera. L’empresa HACH LANGE SPAIN S.L.U, adjudicatària del contracte, ha d’executar la seva feina 
amb estricta subjecció Plec de Prescripcions Tècniques, i a l’oferta adjudicada i en especial i sense caràcter 
limitatiu als aspectes puntuats a efectes de l’adjudicació.